ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ
г. Черноголовка

«__» ________ 201_ г.
Гражданин Российской Федерации ______________________________________

____________________________________________________________________, паспорт ___________________________ выдан ________________________________ ________________________________________________________________________ зарегистрирован __________________________________________________________

_______________________________________________________________________, действующий(ая) от собственного имени в своем интересе, именуемый(ая) в дальнейшем «Доверитель» и
Гражданка Российской Федерации Постольник Наталья Ремовна
паспорт 46 07 608308  выдан Черноголовским городским отделением милиции УВД Ногинского р-на Московской обл. 17.04. 2007,  зарегистрирован  г. Черноголовка  ул. Спортивный  б-р, д.9, кв. 114

действующая от собственного имени в своем интересе, именуемая в дальнейшем «Поверенный», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Доверитель поручает, а Поверенный принимает на себя обязательство, производить оплату услуг ООО «Хелиос-Центр» за счет средств Доверителя.
2. В целях исполнения порученного Доверитель выдает Поверенному необходимые денежные средства и сообщает ему платежные реквизиты ООО «Хелиос-Центр».

3. Поверенный производит оплату услуг, оказанных Доверителю через Московский нефтехимический банк.
Доверитель ____________________________________________________________

Поверенный ___________________________________________________________
ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ

г. Черноголовка

«__» ________ 201_ г.
Гражданин Российской Федерации ______________________________________

____________________________________________________________________, паспорт ___________________________ выдан ________________________________ ________________________________________________________________________ зарегистрирован __________________________________________________________

_______________________________________________________________________, действующий(ая) от собственного имени в своем интересе, именуемый(ая) в дальнейшем «Доверитель» и

Гражданка Российской Федерации Постольник Наталья Ремовна
паспорт 46 07 608308  выдан Черноголовским городским отделением милиции УВД Ногинского р-на Московской обл. 17.04. 2007,  зарегистрирован  г. Черноголовка  ул. Спортивный  б-р, д.9, кв. 114

действующая от собственного имени в своем интересе, именуемая в дальнейшем «Поверенный», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Доверитель поручает, а Поверенный принимает на себя обязательство, производить оплату услуг ООО «Хелиос-Центр» за счет средств Доверителя.

2. В целях исполнения порученного Доверитель выдает Поверенному необходимые денежные средства и сообщает ему платежные реквизиты ООО «Хелиос-Центр».

3. Поверенный производит оплату услуг, оказанных Доверителю через Московский нефтехимический банк.

Доверитель ____________________________________________________________

Поверенный ___________________________________________________________